1) di  emettere,  in  via  scindibile,  entro  la  data  del  31  maggio  2026,  un  
prestito obbligazionario a conversione obbligatoria denominato "PRESTITO 
OBBLIGAZIONARIO CONVERTENDO E-NOVIA 2026-2028"  (il  "Prestito 
Obbligazionario  Convertendo"),  di  ammontare  nominale  complessivo  
massimo pari  a  Euro 2.060.000,00 (duemilioni  sessantamila virgola zero  
zero),  per massime n.  2.060 (duemilasessanta) obbligazioni convertende 
("Obbligazioni") del valore nominale di Euro 1.000,00 (mille virgola zero  
zero) ciascuna, da offrirsi in opzione a tutti gli aventi diritto – e così ai soci

[...]

della  riunione  consiliare,  ed  ai  cui  contenuti  si  fa  rinvio,  con  riserva  di  
completamento dei dati ad oggi non conosciuti.
3) Di aumentare il capitale sociale a servizio della conversione del Prestito  
Obbligazionario Convertendo, come sopra deliberato, in via scindibile, per  
un importo massimo di Euro 2.060.000,00 (duemilioni sessantamila virgola  
zero zero), comprensivo di eventuale sovrapprezzo, mediante emissione di  
un  numero  di  Azioni  di  Compendio,  comunque  non  superiore  a  n.  
206.000.000  (duecentoseimilioni),  che  sarà  determinato  ai  sensi  del  
Regolamento; il tutto ai seguenti termini e condizioni:
-  le  Azioni  di  Compendio  avranno  le  stesse  caratteristiche  di  quelle  in  
circolazione e valore nominale unitario di Euro 0,01 (zero virgola zero uno)

[...]

sono tenuti, al loro ingresso in società o al momento dell'accettazione 

dell'incarico, a comunicare all'organo amministrativo un indirizzo di posta 

elettronica. 

TITOLO II. CAPITALE, AZIONI, TRASFERIMENTO E RECESSO 
Articolo 6. Capitale sociale e azioni 
6.1 Il capitale sociale è di Euro 353.860,50 

(trecentocinquantatremilaottocentosessanta virgola cinquanta) ed è diviso in 

numero 35.386.050 (trentacinquemilionitrecentoottantaseimilacinquanta) 

azioni ordinarie del valore nominale di Euro 0,01 (zero virgola uno centesimi) 

cadauna.  

*** 

L'assemblea straordinaria dei Soci del 9 maggio 2022 ha deliberato di 

attribuire al Consiglio di Amministrazione la facoltà di aumentare il capitale